
IČO 00177270 Galerie Klatovy/Klenová, příspěvková 
organizace Klenová 1, Klenová, 34021 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 20 796,0 21 720,0 21 720,0

A.I. Náklady z činnosti 20 766,0 21 690,0 21 690,0

A.II. Finanční náklady 30,0 30,0 30,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 20 796,0 21 720,0 21 720,0

B.I. Výnosy z činnosti 3 181,0 3 110,0 3 110,0

B.II. Finanční výnosy 75,0 75,0 75,0

B.IV. Výnosy z transferů 17 540,0 18 535,0 18 535,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 17 510,0 18 505,0 18 505,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00368601 Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, 
příspěvková organizace Voldušská 721, Rokycany, 33701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 7 332,2 7 464,1 7 543,2

A.I. Náklady z činnosti 7 331,7 7 463,6 7 542,7

A.II. Finanční náklady 0,5 0,5 0,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 7 332,2 7 464,1 7 543,2

B.I. Výnosy z činnosti 212,2 264,1 273,2

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 7 120,0 7 200,0 7 270,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 120,0 7 200,0 7 270,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00368563 Muzeum a galerie severního Plzeňska v 
Mariánské Týnici, příspěvková organizace Mariánský Týnec 1, Kralovice, 33141 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 13 170,0 13 705,0 14 706,0

A.I. Náklady z činnosti 13 170,0 13 705,0 14 706,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 13 170,0 13 705,0 14 706,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 052,0 929,0 1 019,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 11 118,0 12 776,0 13 687,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 118,0 12 776,0 13 687,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 4

Návrh rozpočtu 2019

kuzelka
Text napsaný psacím strojem
Příloha



IČO 00076716 Muzeum Českého lesa v Tachově, 
příspěvková organizace tř. Míru 447, Tachov, 34701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 7 917,0 9 847,0 11 132,0

A.I. Náklady z činnosti 7 917,0 9 847,0 11 132,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 7 917,0 9 847,0 11 132,0

B.I. Výnosy z činnosti 289,0 289,0 289,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 7 628,0 9 558,0 10 843,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 628,0 9 558,0 10 843,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00073873 Muzeum Chodska v Domažlicích, 
příspěvková organizace Chodské náměstí 96, Domažlice, 34401 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 12 096,0 12 559,0 13 215,0

A.I. Náklady z činnosti 12 096,0 12 559,0 13 215,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 12 096,0 12 559,0 13 215,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 010,0 610,0 610,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 11 086,0 11 949,0 12 605,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 086,0 11 949,0 12 605,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00075710 Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, 
příspěvková organizace Hradiště 1, Blovice, 33601 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 11 149,0 10 986,9 11 046,9

A.I. Náklady z činnosti 11 149,0 10 986,9 11 046,9

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 11 149,0 10 986,9 11 046,9

B.I. Výnosy z činnosti 1 090,0 1 090,0 1 090,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 10 059,0 9 896,9 9 956,9

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 059,0 9 746,9 9 806,9

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 4

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00075116 Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková 
organizace Nám. Svobody , Sušice, 34201 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 13 695,0 14 095,0 14 795,0

A.I. Náklady z činnosti 13 695,0 14 095,0 14 795,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 13 695,0 14 095,0 14 795,0

B.I. Výnosy z činnosti 1 964,0 2 355,0 2 510,0

B.II. Finanční výnosy 5,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 11 726,0 11 740,0 12 285,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 726,0 11 740,0 12 285,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00075094 Stálá divadelní scéna Klatovy, 
příspěvková organizace Divadelní 148/I , Klatovy, 33901 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 13 759,8 13 749,8 13 623,6

A.I. Náklady z činnosti 13 759,8 13 749,8 13 623,6

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 13 759,8 13 749,8 13 623,6

B.I. Výnosy z činnosti 5 996,8 4 867,3 4 315,7

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 7 762,0 8 881,5 9 306,9

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 062,0 8 881,5 9 306,9

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00078077 Studijní a vědecká knihovna Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace Smetanovy sady 2 , Plzeň, 30548 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 72 165,0 72 569,0 74 127,7

A.I. Náklady z činnosti 72 163,0 72 567,0 74 125,7

A.II. Finanční náklady 2,0 2,0 2,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 72 165,0 72 569,0 74 127,7

B.I. Výnosy z činnosti 3 465,0 3 285,0 3 285,0

B.II. Finanční výnosy 22,0 22,0 27,0

B.IV. Výnosy z transferů 68 678,0 69 262,0 70 815,7

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 68 678,0 69 262,0 70 815,7

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

3 / 4

Návrh rozpočtu 2019



IČO 00075078 Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v 
Klatovech, příspěvková organizace Hostašova 1, Klatovy, 33901 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 15 576,0 15 913,0 16 326,0

A.I. Náklady z činnosti 15 576,0 15 913,0 16 326,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 15 576,0 15 913,0 16 326,0

B.I. Výnosy z činnosti 2 579,0 2 220,0 2 220,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 12 997,0 13 693,0 14 106,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 12 197,0 12 893,0 13 306,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00263338 Západočeská galerie v Plzni, příspěvková 
organizace Pražská 83/13, Plzeň, 30100 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 24 619,0 27 326,6 28 604,2

A.I. Náklady z činnosti 24 614,0 27 321,6 28 599,2

A.II. Finanční náklady 5,0 5,0 5,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 24 619,0 27 326,6 28 604,2

B.I. Výnosy z činnosti 720,0 720,0 770,0

B.II. Finanční výnosy 5,0 5,0 5,0

B.IV. Výnosy z transferů 23 894,0 26 601,6 27 829,2

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 23 894,0 26 601,6 27 829,2

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00228745 Západočeské muzeum v Plzni, 
příspěvková organizace Kopeckého sady 357/2, Plzeň, 30100 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2019 Rozpočtový výhled 
2020

Rozpočtový výhled 
2021

A. NÁKLADY CELKEM 104 446,0 116 889,9 126 181,6

A.I. Náklady z činnosti 104 446,0 116 889,9 126 181,6

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 104 446,0 116 889,9 126 181,6

B.I. Výnosy z činnosti 7 117,0 8 165,0 8 818,3

B.II. Finanční výnosy 3,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 97 326,0 108 724,9 117 363,3

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 97 326,0 108 724,9 117 363,3

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

4 / 4

Návrh rozpočtu 2019




